关于新北区林燕群“市骨干班主任成长营”第三次活动的通知
有关小学：
根据工作计划，新北区林燕群“市骨干班主任成长营”决定开展第三次活动，现将具体情况通知如下：
一、活动时间
3月27日（周五）下午14：00——16:00
二、活动形式
采用“腾讯会议”APP进行线上交流研讨
三、参加对象
	序号
	学校
	班主任姓名

	1
	河海实验小学
	时娟芳

	2
	龙城小学
	冯华

	3
	龙城小学
	梁慧慧

	4
	百草园小学
	曹一彬

	5
	汤庄桥小学
	李敏

	6
	春江中心小学
	何倩

	7
	春江中心小学
	徐英

	8
	三井实验小学
	钱琪瑶

	9
	龙虎塘第二实验小学
	周菲

	10
	龙虎塘第二实验小学
	万婧

	11
	龙虎塘实验小学
	黄鹊

	12
	薛家中心小学
	徐佩

	13
	泰山小学
	刘妍

	14
	小河中心小学
	施晶

	15
	吕墅小学
	朱茜

	16
	香槟湖小学
	徐佳

	17
	西夏墅中心小学
	胡洁琼

	18
	圩塘中心小学
	杜琳

四、活动主题与内容
微观抗疫防控云队课，共话主题班队会的设计与推进
1.活动前观看三个课例视频。
2.成员评课研讨。
3.微讲座：如何进行主题班队会设计与推进。（林燕群）
五、活动准备
1.每位成员安排好事务，提前5分钟进入会议室。
2.提前学习工作室群里的三个课例视频，做好评课与研讨准备。

新北区名班主任成长营
新北区教师发展中心
二○二○年三月二十四日